
Jens H. Hansen ApS

Svinøvej 124, 4750 Lundby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 08 87 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/4 2016

Jens Harald Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens H. Hansen ApS
Svinøvej 124
4750 Lundby

Telefon: 55769137
E-mail: jens@j-hh.dk
Hjemmeside: www.j-hh.dk

CVR-nr.: 34 08 87 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. december 2011
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vordingborg

Direktion

Jens Harald Hansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldbuen 1
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jens H. Hansen ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er anlæg og kloak.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.538.286, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.036.695.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat og økonomiske udvikling, anses for yderst tilfredsstillende set ud fra markedets generelle situation.

Yderligere forventer ledelsen, at fastholde de seneste års positive udvikling i indtjeningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		16.889.482	14.696.011
Personaleomkostninger	1	-13.566.514	-12.242.612
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-840.255	-699.799
Andre driftsomkostninger	3	-1.255	0
Resultat før finansielle poster		2.481.458	1.753.600
Finansielle indtægter		8.708	9.514
Finansielle omkostninger		-450.457	-757.564
Resultat før skat		2.039.709	1.005.550
Skat af årets resultat	4	-501.423	-248.808
Årets resultat		1.538.286	756.742

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.538.286	756.742
		1.538.286	756.742

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		10.833	20.833
Immaterielle anlægsaktiver	5	10.833	20.833
Grunde og bygninger		3.150.624	3.024.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.064.173	1.918.255
Materielle anlægsaktiver	6	5.214.797	4.942.851
Anlægsaktiver		5.225.630	4.963.684
Råvarer og hjælpematerialer		43.000	152.500
Varebeholdninger		43.000	152.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.174.067	6.103.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	450.974	454.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.237	42.547
Andre tilgodehavender		2.358.310	2.387.740
Udskudt skatteaktiv		199.500	0
Periodeafgrænsningsposter		36.411	119.522
Tilgodehavender		16.308.499	9.107.753
Omsætningsaktiver		16.351.499	9.260.253
Aktiver		21.577.129	14.223.937

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.956.695	1.418.409
Egenkapital	8	3.036.695	1.498.409
Hensættelse til udskudt skat		0	95.469
Andre hensættelser		257.000	128.500
Hensatte forpligtelser		257.000	223.969
Gæld til realkreditinstitutter		659.260	730.919
Kreditinstitutter		534.572	813.942
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.193.832	1.544.861
Gæld til realkreditinstitutter	9	85.066	83.534
Kreditinstitutter	9	3.621.868	3.746.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.222.659	4.726.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		406.815	390.445
Selskabsskat		825.062	158.709
Anden gæld		1.884.800	1.850.116
Periodeafgrænsningsposter		43.332	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.089.602	10.956.698
Gældsforpligtelser		18.283.434	12.501.559
Passiver		21.577.129	14.223.937
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.722.431	10.562.818
Pensioner	1.405.820	1.289.498
Andre omkostninger til social sikring	268.080	240.994
Andre personaleomkostninger	170.183	149.302
	<u>13.566.514</u>	<u>12.242.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>31</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	830.255	689.799
	<u>840.255</u>	<u>699.799</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Øvrige omkostninger	1.255	0
	<u>1.255</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	796.392	151.729
Årets udskudte skat	-294.969	97.079
	<u>501.423</u>	<u>248.808</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	50.000
	<u>50.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	29.167
Årets afskrivninger	10.000
	<u>39.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.833</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	3.657.029	3.641.189
Tilgang i årets løb	180.713	921.487
Afgang i årets løb	0	-391.000
Kostpris 31. december	<u>3.837.742</u>	<u>4.171.676</u>
Opskrivninger 1. januar	0	128.365
Opskrivninger 31. december	0	128.365
Ned- og afskrivninger 1. januar	632.433	1.851.298
Årets afskrivninger	54.685	775.570
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-391.000
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>687.118</u>	<u>2.235.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.150.624</u>	<u>2.064.173</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>5 år</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering for 2014 udgør TDKK 5.058.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.509.797	5.451.431
Modtagne acotobetalinge	-2.058.823	-4.997.000
	450.974	454.431

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.418.409	1.498.409
Årets resultat	0	1.538.286	1.538.286
Egenkapital 31. december	80.000	2.956.695	3.036.695

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	318.997	396.785
Mellem 1 og 5 år	340.263	334.134
Langfristet del	659.260	730.919
Inden for 1 år	85.066	83.534
	744.326	814.453

Noter til årsregnskabet

9 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2015	2014
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	534.572	813.942
Langfristet del	<u>534.572</u>	<u>813.942</u>
Inden for 1 år	319.238	358.525
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>3.302.630</u>	<u>3.388.422</u>
Kortfristet del	<u>3.621.868</u>	<u>3.746.947</u>
	<u>4.156.440</u>	<u>4.560.889</u>

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	2.088.174	1.500.841
Mellem 1 og 5 år	<u>3.800.346</u>	<u>3.192.905</u>
	<u>5.888.520</u>	<u>4.693.746</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

302.857	198.075
---------	---------

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	2.632.496	2.495.844
---	-----------	-----------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets og moderselskabets pengeinstitutter:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 900, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	300.000	300.000
---	---------	---------

Ejerpantebreve på i alt TDKK 475, der giver pant i løsøre i form af materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	84.583	153.183
---	--------	---------

Skadesløsbrev TDKK 10.000 (virksomhedspant), der giver pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, varelager og simple fordringer.	15.207.490	8.102.785
---	------------	-----------

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets pengeinstitutter:		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 2.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	2.850.624	2.724.596
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for udførte arbejder:		
Selskabet har stillet garantier på i alt	9.006.794	9.121.331

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskab og 3. mand.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marilyn Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
